ATEN

ATEN CL5708N KVM-kytkin Telineasennus musta

Tuotemerkki : ATEN

Tuotteen nimi : CL5708N

ATEN CL5708N. Hiiriportin liitin: USB, USB-liitin: USB A-tyyppi. Enimmaiserottelutarkkuus: 1280 x 1024
pikselia, Skannausvali: 1,255 s. Tuotteen vari: musta, Telineen kapasiteetti: 1U, Kotelon materiaali:

Tuotekoodi: CL5708N-ATA-2XK06UG

Metalli, Muovi. Nayttd: LCD, Naytdn halkaisija: 48,3 cm (19"). Tuotteen leveys: 689,2 mm, Tuotteen
syvyys: 480 mm, Tuotteen korkeus: 44 mm

Liitettavyys

Ohjattavien tietokoneiden maara *
Hiiriportin liitin *

USB-liitin

Suorituskyky

Enimmaiserottelutarkkuus *
Skannausvali

DDC2B-tuki

Hot-swap

Suunnittelu
Telineasennus *

Telineen kapasiteetti
Tuotteen vari *

Kotelon materiaali
LED-merkkivalot

Naytto

Sisaanrakennettu naytto *
Nayttd
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Naytto

Nayton halkaisija

On Screen Display (OSD)
Jarjestelmavaatimukset
Windows-kayttojarjestelmatuki
Linux-kayttojarjestelmatuki
Mac-kayttojarjestelmatuki
Ymparistoolosuhteet
Kayttélampétila (T-T)
Varastointilampétila

Kayton suhteellinen kosteus (H-H)
Paino ja mitat

Tuotteen leveys

Tuotteen syvyys

Tuotteen korkeus

Paino

Pakkauksen sisalto

Kayttdopas

48,3 cm (19")
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0-50°C
-20-60 °C
0-80%

689,2 mm
480 mm
44 mm
13,4 kg
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responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
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